2025年2月20日

ご購読者各位

一般財団法人 経済調査会

土木工事標準単価の新規掲載に関するお知らせ

 平素は、季刊『土木施工単価』をご利用いただき、誠にありがとうございます。

 このたび、『土木施工単価 春号（2025年4月）』より、「土木工事標準単価」の新

規工種を掲載することとなりましたので、お知らせいたします。

2025年4月（春号）からの新規掲載工種

下記の2工種を「土木工事標準単価」に新規掲載いたします。

・フレア溶接工

・H型ボラード設置工（耐衝撃性ボラード）

掲載内容に関するお問い合わせ

積算技術部 施工単価調査室 TEL：03-5777-8218